
SMLOUVA () DILO

č.346!0ŠKS!2018

smlouva uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku, dle useseni Rady města Příbram

R.usn.č. ] 47f'2018 ze dne 12.02.2018 mezi těmito smluvními stranami:

Objednatel:

Město Příbram

se sídlem: Tyršova 108, 261 01 Příbram

zastouiené: Ini. Jindřichem Vařekoul starostou

IČ: 00243132

DIC: C200243132

(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel:

JOHNNY SERVIS s.r.o.

se sídlem: Tetín 1, 266 01 Beroun

zastoupené: Matthewem Vaclavem Durasem, jednatelem

IČ: 47538856

DIC: CZ47538856

společnost vedená u Městského soudu v Praze sp. zn. C 18533

(dálejen „zhotovitel)

!.

Předmět plnění

]. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na vlastní náklady a na své nebezpečí pro

objednatele dílo specifikované v čl. 1. odst. 2 této smlouvy a objednatel se zavazuje zaplatit

zhotoviteli za provedení díla cenu sjednanou touto smlouvou.

2. Dílem se ve smyslu této smlouvy rozumí rozmístění hygienického zařízení & zábran dle

pokynů objednatele a dle přiložené cenové nabídky na akce "Vítání Slunovratu" a „Family

test“, které se konají dne 21 .06. 2018 a 23.06.2018 v areálu Nového rybníka a letního kina

(dále jen „akce“).

3. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v rozsahu cenové nabídky (kalkulace), která je přílohou

č. 1 této smlouvy. Součástí díla jsou veškeré potřebné práce, které jsou nutné k provedení

dila specifikovaného touto smlouvou.

1



——*_-—-

4. Zhotovitel zhotoví dílo svým jménem a na vlastní zodpovědnost a to za podmínek

uvedených v této smlouvě. Zhotovitel může pověřit provedením části díla třetí osobu. Za

výsledek těchto činností však odpovídá objednateli stejně, jako by je provedl sám.

5. Dojde-li při realizaci díla ke změnám, doplňkům nebo rozšíření předmětu díla

vyplývajícím zpodminek při provádění díla nebo na pokyn objednatele, je zhotovitel

povinen provést soupis těchto změn, doplňků nebo rozšířeni ve formě zadávacích listů,

ocenit jej podle jednotkových cen použitých pro návrh ceny díla a předložit objednateli

k odsouhlasení. Smluvní strany o změně ceny uzavřou písemný dodatek. Pokud tak

zhotovitel neučiní, má se za to, že práce a dodávky jim realizované byly v předmětu díla a l

v jeho ceně zahrnuty.

6. Zhotovitel prohlašuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že mu

jsou známy veškeré technicke, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné pro realizaci díla a že

kprovedení má potřebné oprávnění k podnikání a provedení díla zajistí osobami odborně

způsobilými.

11.

Doba plnění

Zhotovitel se zavazuje práce a služby podle čl. 1. odst. 2. a 3. provest ve dnech:

20.06.2018 - cca od 09:00 — dovoz, rozmístění a zprovoznění zařízení dle pokynů

objednatele,

22.06.2018 - cca od 10:00 — vyčištění toalet,

24.06.2018 - cca od 09:00 do 18:00 - odvoz.

III.

Cena za díla

l. Cena díla je stanovena v souladu se zákonem č. 5261Í1990 Sb., zákon o cenách, v platném

znění. Cena díla je stanovena na základě cenové nabídky zhotovitele, která tvoří nedílnou

součást této smlouvy. Jednotková ceny uvedené v nabídce jsou pevně a obsahují veškeré

náklady a zisk zhotovitele, nezbytné pro dokončení dila vrozsahu, který je dán touto

smlouvou (tedy i včetně případných prací a dodávek, které v nabídce zhotovitele obsaženy

nejsou ve smyslu čl. 1 této smlouvy) a v termínu dle této smlouvy. Způsob stanovení ceny a

jeji výše byl odsouhlasen oběma stranami.

2. Smluvní strany se dohodly, že cena za zhotovení díla činí:

Cena celkem (bez DPH) po zaokrouhlení činí 94.800,00 Kč

(slovy: devadesátčtyřitísíc osmset korun českých)

DPl—l bude účtována dle platné právní úpravy ke dni vystavení daňového dokladu ve výši 21%

z ceny díla.

3. STANOVENÁ A ODSOUHLASENÁ CENA JE cenou NEJVÝŠE PŘÍPUSTNOU, tj.

pokud jde o horní limit ceny za dílo, zhotovitel nemá právo požadovat bez souhlasu

objednatele jeji zvýšení. Vpíípadě, že rozsah díla bude ze strany objednatele omezen,

případně, pokud v průběhu provádění díla dojde ke zjištění, že některé práce a dodávky při

zachování účelu a funkčnosti díla, byly dodány v menším rozsahu, množství nebo ceně,

pak se celková cena díla adekvátním způsobem sníží (tzv. méněpráce). V ostatních

pňpadech může být cena uvedená v odstavci 2. tohoto článku změněna pouze dohodou

2



___-—
'

obou smluvních stran. Součásti ceny díla je i odměna zhotovitele za splnění všech

ostatních jemu stanovených povinností dle této smlouvy.

IV.

Platební podmínky

l. Provedené práce budou zhotovitelem fakturovány po jejich dokončení.

2. Faktura bude pořízena ve dvou výtíscích a bude obsahovat všechny náležitosti odpovídající

daňovému dokladu podle platných právních předpisů (zejména zákon o dani z přidané

hodnoty, v platném znění).

3. Faktura musí zejména obsahovat:

- pořadové číslo dokladu

- název a sídlo organizace, obchodní název a adresu, IČ,D1Č

- DIČ plátce

- předmět prací a den plnění

— den odeslání faktury a den její splatnosti

- označení banky a číslo účtu, na který má být splacena

- celkovou fakturovanou částku s vyznačením DPH

Bez kterékoliv výše uvedené náležitosti je faktura neplatná.

4. Splatnost faktury je dohodnuta na 30 dní po jejím obdržení objednatelem.

V.

Práva a povinnosti smluvních stran

]. Objednatel je povinen:

a) zajistit vjezdy do lokací a areálů pro nákladní automobily co nejblíže ke stanoveným

stanovištírn hygienického zázemí;

b) stanoviště budou určena objednatelem a zhotovitel se bude řídit pokyny objednatele;

c) oznámit zhotoviteli případnou změnu termínu nebo zrušení akce nejpozději

5 pracovních dní před konáním akce;

d) oznámit zhotoviteli případnou změnu časového rozvrhu akce nejpozději 2 dny před

konáním akce;

2. Objednatel je oprávněn:

a) provádět průběžnou kontrolu a koordinaci prováděných prací a služeb podle čl. [. této

smlouvy;

b) upozornit zhotovitele na vady a nedodělky při provádění prací a služeb a požadovat

jejich odstranění.

3. Zhotovitel je povinen:

a) provést dílo v souladu s touto smlouvou, veškerými platnými ČSN, zákony a jejich

prováděcími vyhláškami, bezpečnostními předpisy. které se týkají jeho činnosti

spojené s realizací díla a dále s pokyny výrobců materiálů či dodaných zařízení pro

instalaci či aplikaci takových materiálů či zařízení (vše dále jen „předpisy“). Pokud

porušením uvedených předpisů vznikne jakákoli škoda, nese veškeré vzniklé náklady

zhotovitel;

b) zajistit, aby hygienická zařízení a další uvedená zařízení odpovídala bezpečnostním

předpisům;

c) sledovat a dodržovat předpisy bezpečnosti práce a ochrany zdraví při práci, vybaveni

pracovniků ochrannými pomůckami, zachování pořádku a dodržování hygienických

3



*

předpisů. Před prováděním jakýchkoli prací je zhotovitel povinen pracovníky seznámit
s riziky BOZP na pracovišti a provozně bezpečnostními předpisy;

d) umožnit objednateli výkon jeho práv podle odstavce 2. tohoto článku.

VI.

Odpovědnost za vady díla
l. Zhotovitel odpovídá za vady díla, jež má dílo v době jeho předání objednateli, i když sevada stane zjevnou až po této době.

2. Zhotovitel nese veškerou odpovědnost za škody způsobené porušením povinností danýchv čl. V. odst. 3 této smlouvy.

3. Objednatel je povinen případné vady vytknout zhotoviteli bez zbytečného odkladu poté,
kdy je zjistil.

4. Zhotovitel nenese odpovědnost za vady nebo zdržení díla v případě nedodržení povinnostíobjednatele daných čl. V. odst. 1 této smlouvy.

5. Neodstraní-li zhotovitel vady způsobem požadovaným objednatelem ani v přiměřenédodatečné lhůtě, nebo oznámí—lí, že vady neodstraní, nebo jde—li o vady neodstranitelné, jeobjednatel oprávněn odstoupit od smlouvy nebo požadovat slevu z ceny za provedení díla.Odstoupit od smlouvy nebo její části však objednatel nemůže, jestliže vady včas neoznámil
zhotoviteli.

VII.

Smluvní pokuta
]. Pro případ prodlení zhotovitele s předáním díla v termínech podle čl. 11. odst. ] si smluvnístrany dohodly smluvní pokutu ve výši 2.000,00 Kč (slovy: dvatísíce korun českých) zakaždou hodinu prodlení. Zhotovitel však není v prodlení, jestliže nedodržení lhůt podle čl.11. odst. 1 smlouvy nezavinil.

2. V případě zrušení akce ze strany objednatele v den a místě konání akce se smluvní stranydohodly, že zhotoviteli náleží smluvní pokuta ve výši 10% z ceny díla + přímo vzniklénáklady (doprava, platy osob).

3. Bude-li uskutečnění akce znemožněno v důsledku nepředvídatelné a neodvratitelnéudálosti ležící mimo smluvní strany (např. přírodní katastrofa, úřední zákaz) mají oběsmluvní strany právo od smlouvy odstoupit bez nároku na náhradu.

4. Dojde-li k prodlení s předáním díla zdůvodu hodných zvláštního zřetele (nemoc, úraz,dopravní nehoda apod.) na straně zhotovitele, je zhotovitel povinen o tom neprodleněvyrozumět objednatele a řádně doložit důvod. Při splnění podmínek řádné omluvyobjednateli právo na smluvní pokutu nevznikne.

5. Odstoupení od smlouvy se nedotýká nároku na zaplacení smluvní pokuty.

4



——-——

.

6. Vyplacením částky rovnající se smluvní pokutě není dotčen nárok na náhradu škody a

náhradu ušlého zisku objednatele.

?. Jestliže objednateli vznikne právo na smluvní pokutu vůči zhotoviteli, je objednatel bez

dalšího oprávnění o tuto částku snížit proplaceni faktury zhotoviteli. Pokud tak objednatel

učiní. oznámí tuto skutečnost zhotoviteli.

Vlll.

Odstoupení od smlouvy

!. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit:

a) jestližeje zhotovitel opakovaně v prodlení s předáním díla;

bl v souladu s čl. V). odst. 5 této smlouvy.

2. Zhotovitel je oprávněn od této smlouvy odstoupit. jestliže objednatel nesplní podminky

daně v čl. V odst. ].

IX.

Závěrečná ustanoveni.

]. Veškeré změny či doplňky této smlouvy je možno činil pouze písemně, a to formou

vzestupně číslovaných dodatků podepsaných oběma stranami.

2. Vztahy mezi smluvními stranami touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušným

ustanovením občanského zákoníku popř. souvisejícími právními předpisy tv platném

znění).

3. Smluvní strany prohlašují. že skutečnosti uvedené v této smlouvě a stouto smlouvou

související nepovažují za obchodni tajemstvi ve smyslu ši 504 zákona č. 892012 Sh..

občanského zákoníku. v platném znění a udělují svolení k jejich užití azveřejnění bez

stanoveni jakýchkoli dalšich podmínek. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato

smlouva byla uvedena v evidenci smluv vedené objednatelem a byla v plném znění včetně

jejich příloh zveřejněna v souladu se zákonem č. 340!2015 Sb., v platném znění. v registru l

smluv.

4. le-Ii nebo stane-li se kterékoli ustanovení této smlouvy v jakémkoli směn: nezákonným.

neplatným či nevykonalclným. zákonnost a vykonatelnos! zbývajících ustanovení této

smlouvy tim nebude dotčena ani oslabena. Smluvní strany se zavazuji. že jakékoli takové

nezákonné. neplatné nebo nevykonatelné ustanoveni nahradi novým, které bude

nezákonnému. neplatnému či nevykonatelnému ustanoveni svým významem co nejblíže.

5. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech splatnosti originálu, přičemž objednatel

obdrží tři stejnopisy a zhotovitel jeden.

a. Smluvní strany prohlašují. že si tuto smlouvu před podpisem přečetly. porozuměly jejímu

obsahu a prohlašuji, že odpovídá jejich pravé, svobodné :: vážné vůli a nebyla uzavřena

v tísni nebo za nápadné nevýhodných podminek. Na důkaz toho připojuji své podpisy.

?. Smlouva nabývá platností dnem jejiho podpisu oběma stranami a účinnosti uveřejněním

v registru smluv.

5



Příloha č l - cenová nabídka (kalkulace) zhotovitele.

V Příbrami dne .. 'v... :**“ . .. .........dne 25.1.44 l

měs-lo Příbram '.lOl-l'NNY SERVIS s.r.o.

Ing. Jindřich Vařeka „_ Matthew Vaclav Duras

gamma _

5



% Nabídka/Smlouva č.: JSIZO181T1004361HL

.. © Pronajem

10"NNY SERVIS Tato nabídka se po podepsání a zaslaní zpět pronajímateli stává smlouvou.

Pronajímatol: JOHNNY SERVIS s.r.o. Nájemce: Město Příbram

Tetín č. 1. 266 01 Beroun Tyršova 108, 261 19 Příbram |

IČO: 47538856 o|o; CZ47538850 ičo: 00243132 DIČ: 0200243132

Kontakt: Lucie Hlaváčková (+420 601 579 327) Narození:

E-mail: hlavackova©johnnyservls.cz Kontakt: Dagmar Bělíková (733691377)

E-mail: DagmarBetikoanpríbrameu

Typ nabídky: Pronájem - Krátkodobý (akce) Místo určení: Příbram; : : PSČ 26101; Nový Rybník, letní

kino viz mapka

Délka pronájmu: od 21.0.2018 do 23.6.2018 Název akce: 21.8. „Vítání slunovratu“ a 23.6. „Family fast"

Termin instalace: 20.6.2018 8:00:00 - 20.6.2018 18:00:00 Kontakt místo: Dagmar Bětíková

Termin likvidace: 24.6.2018 8:00:00 - 25.6.2018 1?:00:00 Mobil [Telefonj: 7336913771918402292)

Četnost servisu: Způsob platby: Bankovním převodem

Splatnost: 30

Vážený zákazníku, děkujeme za Váš zájem o naše služby a dovolujeme si Vám nabídnout:

JOHNNY WC A SANITÁRNÍ TECHNIKA Jednotek Cenaíakce Cena s DPH Celkemíakce Celkem s DPH

[Celkemlakce: 102 300,00 CZK, Celkem

s DPH: 123 783.00 CZK)

JOE - mobilní toaleta pro zdravotně postižené 2,00 ks 1 400,00 CZK 1 694.00 CZK 2 800,00 CZK 3 388.00 CZK

Johnny Sport — mobilní wc & pisoárem 12,00 ks 1 200,00 CZK 1 452,00 CZK 14 400,00 CZK 17 424.00 CZK

Umyvadlo JOHNNY Apl-AUS lW-S-LUX) - 2,00 ks 500,00 CZK 605,00 CZK 1 000,00 CZK 1 210,00 CZK

luxusní dvojumyvadlo (2 umyvadla, ručníky,

tek. mydlo, nádrž na čistou & odpadní vodu)

Umyvadlo JOHNNY BRAVO (vysoké) —1uxu5ní 10,00 ks 500,00 CZK 605,00 CZK 5 000,00 CZK 6 050,00 CZK

dvojumyvadlo (samostatně stojící, 2 umyvadla,

ručníky, tak. mýdlo, nádrž na čistou a odpadní

vodu)

JENNY - exkluzivní mobilní toateta pro ženy v 40,00 ks 1 200,00 CZK 1 452,00 CZK 48 000,00 CZK 58 080,00 CZK

typicky ženské růžové barvě s velice luxusním

vybavením

JENNY — exkluzivní mobilní toateta pro ženy U 1,00 ks 1 200.00 CZK 1 452,00 CZK 1 200,00 CZK 1 452,00 CZK

typicky ženské růžové barvě s velice luxusním

vybavením

JN1cbm-užitkova voda - Johnny Nádrž na 1,00 ks 500,00 CZK 605,00 CZK 500,00 CZK 605,00 CZK

užitkovou vodu o objemu 1 000 litrů (podstava

paleta+zamřížovaný plast)

Johnny Super Iimetkovy - mobilni toaleta & 1,00 ke 1 400,00 CZK 1 694,00 CZK 1 400,00 CZK 1 694,00 CZK

umyvadlem s vlastní nádrží a speciálním

systémem oplechování, n.lčníky, mýdlem,

zrcadlem

JOHNNY FIVE STAR (daxš2,5xv3,9ml — 1,00 ks 28 000.00 CZK 33 880,00 CZK 28 000,00 CZK 33 880,00 CZK

Přívěs: D:3xtoaí., 2xumyv„ M:2xpís„1xtoal..

2xumyv, bezdotykovl.. klima. květiny,

prezentobr., integr. nádrže, 400Ví16A

www.johnnyservis.cz NabídkalSmlouva č.: JSIZO'lBlTlGO-llSBlHL

Doklad vvi-Héra ? \.t'el'iůveho trilo-"sttačni'tit EVSÍEÍUU I'ir'natlat J.W'uv'fu í'rP-i-Edai CF.; „tiene 1 Z ;

Johnny servis s. r.o. í Tetín 1 1266 01 Tetinítel: +420 311 622 341 ífax: +420 311 611 341 ! beroun©johnnyservis.cz ! www.johnnyservis.cz,

115: 413538856! DlČ: CZ4T53885610Ř: MOS Praha, oddíl C, vložka 16533 ! bankovní spojení: ČSOB lčú.: 2689326110300

Centrála Beroun ! Brno ! Bratislava ! Budapešť ! Vídeň



___-_
_"

“>-

$ »

JOHNNY OPLOGENÍ (Celkem!akce: Jednotek Cenalakce Cena s DPH Celkemíakca Celkem s DPH

? 999,95 CZK, Celkem s DPH: 9 079,95

CZK)

Prva - platový oil průhledného mobilního 260,00 bm 20,00 CZK 24,20 CZK 5 200,00 CZK 8 292,00 CZK

oplocení (zábrany) 2500 it 1100 mm

řasiBar - ;“Iášlapné bariéry pro oddělení davu 12,00 bm 233,33 CZK 282,33 CZK 2 799,95 CZK 3 387,95 CZK

1 m*1,1m

Vedlejší náklady (Celkem: -15 500,00 Jednotek Cena Cena s DPH Celkem Celkem s DPH '

CZK, Celkem s DPH: -18 755,00 CZK)

DOPRAVA TAM
2,00 ks 2 000,00 CZK 2 420,00 CZK 4 000,00 CZK 4 840,00 CZK

DOPRAVA ZPĚT
2,00 ks 2 000,00 CZK 2 420,00 CZK 4 000,00 CZK 4 840,00 CZK

Doprava Dřlvěsu TAM
1,00 ks 2 000,00 CZK 2 420,00 CZK 2 000,00 CZK 2 420,00 CZK

Doprava Přívěsu ZPĚT
1,00 ks 2 000,00 CZK 2 420,00 CZK 2 000,00 CZK 2 420,00 CZK

Stálá obsluha sanitární teshntkiI 1,00 ks 0,00 CZK 0,00 CZK 0,00 CZK 0,00 CZK

Konečné čištění JOHNNY STAR 1,00 ks 0,00 CZK 0,00 CZK 0,00 CZK 0,00 CZK

Sleva
1,00 ks »35 000,00 CZK 42 350.00 CZK -35 000,00 CZK 42 350,00 CZK

SERVIS wc
10,00 ks 300,00 CZK 363,00 CZK 3 000,00 CZK 3 630,00 CZK

sEvas wc JENNY 10,00 ks 300,00 CZK 383,00 CZK 3 000,00 CZK 3 830,00 CZK

SERVIS - umyvadlo BRAVO
5.00 ks 300,00 CZK 363,00 CZK 1 500,00 CZK 1 815,00 CZK

Cena celkem: 94 799,90 CZK

Cena celkem s DPH: 114 707,95 CZK

Poznamka:

Nabídka platí za uvedených podmínek do 31. 3. 2018.

instalace zábran (zábrany si montuje nájemce. po akci demontuje a budou připraveny k odvozu na stejném místě jako při dovozu)

Rozmístění toalet (konkretní rozmístění upřesní p. Bětíková na místě)-.

Nový rybník - JENNY-soks, SPORT-10ks, JOE-1 ks, BRAVO-10ks, APLAUS-st, PNS-25001

Letní kino - JENNY-10ks, SPORT-2ks, JOE—1ks, PNS-15001

Pronájem Johnny Five Star včetně účastí technika JS - pravidelná kontrola zařízení, doplňování toalet. papíru a udržování čistoty

produktu - v provozu v sobotu 23.6.: od 9:00 - 23:00 - po tuto dobu bude přítomna i stala obsluha, poté je možné ho hned odvézt,

kolika osobami - to nedokážeme v tuto chvíli říci. Nájemce zajistí přípojku na elekřínu 400W16A. V místě není připojení na odpad,

bude řešeno nádržemi. Nádrž na odpad součástí Five star. Není ani připojení na vodu - externí kubíkové nadrže. Pie-čerpání a

likvidaci odpadu zajišťuje JOHNNY SERVIS - nutny bezproblémový příjezd servisního vozidla k přívěsu — v průběhu akce,

nepředpokládá se, ale pravděpodobně po skončení akce.

Servis v pátek 22.6. během dne (akce je čtvrtek a sobota):

Aby mohla být smlouva považována za platně uzavřenou, musí být nabídka, za podmínek uvedených v nabídce, přijata nejpozději

dne 31.3.2018. Za přijetí nabídky je považováno pouze takové písemné podání zájemce. kterym zajemce přijímá nabídku

v nezměněné podobě a v celém jejím rozsahu bez jakýchkoliv výhrad, přičemž přijetí nabídky musí být řádně podepsáno a musí být

doručeno společnosti JOHNNY SERVIS s.r.o. nejpozději do data platnosti nabídky. Zájemce svým podpisem stvrzuje správnost

a úplnost identifikačních údajů: v případě právnické osoby název, sídlo a identifikační číslo. v případě fyzické osoby jmeno, sídlo

či bydliště a identifikační číslo nebo datum narození, a dále i oprávněni se zájemcem jednat. K přijetí nabídky, která nesplňuje shora

uvedené předpoklady nebo k přijetí nabídky, která bude společnosti JOHNNY SERVIS s.r.o. doručena po dni platnosti nabídky

se nepřihlíží a smlouva nevznikne.
_

www.joh n nyservís.cz
Podpis (a razítko) nájemce

_________
—________

_—___————
—————————

—

Doklad vytištěn ?. webového |'“l[“.í|ílaČ|'IÍl'lÚ system-„i Fitmadal (www lirmadat czl
Strana 2 7 ?—

Johnny servis 5. r. 0.1 Tetín 1 1266 01 Tetín 1 tel: +420 311 622 341 ítax: +420 311 611 341 íberoun©johnnyserviscz íwwwjohnnysenriscz.

|C:4?53885610íČ: CZ4T53885810Ř: MOS Praha, oddíl c. vložka 18533 l bankovní spojení: CSOB í 0.0.128892726110300

Centrata Beroun 1 Brno ! Bratislava í Budapešť lvideň




